
Parama maisto produktais pasieks beveik 4 tūkst. Panevėžio rajono
gyventojų

Šią savaitę pradedami dalyti maisto produktų paketai labiausiai skurstantiems
Panevėžio rajono gyventojams.

Šiandien, vasario 26 d., iš ryto krovinys vežamas į Krekenavos seniūniją, po pietų – į Upytės
seniūniją.

Rytoj, vasario 27 d., iš ryto maisto paketai bus atgabenti į Ramygalos, po pietų – į Vadoklių
seniūniją.

Trečiadienį, vasario 28 d., iš ryto parama bus pristatyta į Naujamiesčio, po pietų – į Smilgių
seniūniją.

Ketvirtadienį, kovo 1 d., iš ryto maisto paketai bus vežami į Paįstrio, po pietų – į Karsakiškio
seniūniją.

Penktadienį, kovo 2 d., iš ryto siunta pasieks Miežiškių, po pietų – Raguvos seniūniją.

Maisto paketai bus dalijami pagal seniūnijų sudarytus grafikus.

Panevėžio ir Velžio seniūnijų gyventojai, kaip įprasta, paketus kviečiami pasiimti iš Paramos
ir labdaros fondo „Maisto bankas“ sandėlių, esančių Kranto gatvėje Panevėžyje.

Paketuose šįkart bus 0,18 kg avižinių sausainių; 1 kg cukraus; 0,5 kg greitai paruošiamos
avižų košės; 0,8 kg grikių; 0,48 kg konservuotos daržovių sriubos; 0,24 kg konservuotų
pupelių; 0,5 kg makaronų; 0,72 kg mėsos konservų.

Maisto paketai skirti 3 527 Panevėžio rajono gyventojams. Jiems bus išdalyta 15 589,34 kg
maisto.

Daugiausia  –  559  gavėjai  yra  Krekenavos  seniūnijoje,  mažiausiai  –  109  –  Raguvos
seniūnijoje.

Tai pirmasis šiais metais Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo paketų
dalijima



Parama maisto produktais pasieks beveik 4 tūkst. Panevėžio rajono
gyventojų


